
 
 

UCHWAŁA NR XXI/132/2025 
RADY POWIATU W BRODNICY 

z dnia 7 października 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Brodnickiego na rok 2025 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107 i 1907), art. 211, 212, 214, 215, 233 pkt 3, 235, 236, 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907, z 2025 r. poz. 39, 1079  i 1180), Rada 
Powiatu w Brodnicy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IX/51/2024 Rady Powiatu w Brodnicy z dnia 17 grudnia 2024 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Brodnickiego na rok 2025, wprowadza się następujące zmiany: 

1) W załączniku Nr 3 wprowadza się zmiany zawarte w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Brodnicy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Powiatu w Brodnicy 

 
 

Piotr Śliwowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 9 października 2025 r.

Poz. 4619



Załącznik do uchwały nr XXI/132/2025 

Rady Powiatu w Brodnicy 

z dnia 7 października 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
926   Kultura fizyczna 1 949 522,00 0,00 1 949 522,00 

 92601  Obiekty sportowe 1 949 522,00 0,00 1 949 522,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 949 522,00 0,00 1 949 522,00 

   Budowa bieżni lekkoatletycznej 3 torowej o długości 80 metrów przy Centrum 
Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Brodnicy 199 522,00 - 199 522,00 0,00 

   
Budowa bieżni lekkoatletycznej 3 torowej o długości łącznej 80 m w Centrum 
Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Brodnicy przy ul. Karbowskiej 
29 

0,00 199 522,00 199 522,00 

Razem 23 671 919,96 0,00 23 671 919,96 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4619


	Uchwała
	Zalacznik 1

		2025-10-09T11:18:44+0000
	Polska
	Katarzyna Krzyżanowska-Kurek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




